



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Horní Slavkov**
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov
IČ/DIČ: 00259322
Statutární zástupce: Alexandr TEREK, starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 27-862175349/0800
Kontaktní osoba: Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic
Tel: +420 602 110 499

Zhotovitel

Název: **STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.**
Sídlo: Svatava, Pohraniční stráže 136, PSČ: 357 03
IČ: 263 95 886
DIČ: CZ26395886
Statutární zástupce: Jiří Beneš, jednatel
Obchodní rejstřík: KS Plzeň, oddíl C, vložka 17596
Bankovní spojení: MONETA, a.s.
Číslo běžného účtu: 222626017/0600
Kontaktní osoba: Jiří Beneš, jednatel
Tel: +420 603 288 985
Email: benes@stavbyt.cz

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance,
Poštovní 654, Horní Slavkov**

Tato veřejná zakázka bude financována ze zdrojů

Ministerstva životního prostředí v rámci programu Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, registrační č. CZ.05.01.01/XX/23_037/0003488.

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnových listů dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla a stanoveného rozsahu díla.
- 1.2 V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (méněpráce), přičemž práce obojího druhu (vícepráce i méněpráce) nebylo možné objektivně předvídat při zadávání veřejné zakázky a ani při uzavírání vlastní smlouvy o dílo. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- 1.3 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1 dle Dodatku č. 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	14 609 113,53
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 067 913,84
Celková cena díla včetně DPH	17 677 027,37

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	14 758 910,42
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 099 371,19
Celková cena díla včetně DPH	17 858 281,61

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	149 796,89
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	31 457,35
Celková cena díla včetně DPH	181 254,24

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 8	-35 654,90	27 632,10	-63 287,00
ZL 9	116 221,10	117 848,89	-1 627,79
ZL 10	58 699,22	98 529,96	-39 830,74
ZL 11	10 531,47	10 531,47	0
Celkem	149 796,89	254 542,42	104 745,53

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

Dodatek byl schválen radou města pod č. RM 341/28/25 dne 19.12.2025.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 8-11

za objednatele

V Horním Slavkově dne

za zhotovitele

Ve Svatavě dne.....

.....
Alexandr TEREK
starosta města

.....
Jiří BENEŠ
jednatel

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 08**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 16.9.2025

Předmět změny: Elektroinstalace.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:

Odpočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Jsou odečteny rozvaděče nově instalované kabely se ještě daly namontovat do původního rozvaděče. Byly nově přivedeny přívody el. k novým protipožárním dveřím v 1-3NP. Dále byly přivedeny el. rozvody ke vchodovým dveřím do budovy má el. zámek a byly přidána nová světla u vchodu do budovy a u vstupu na půdu.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	27 632,10 Kč	5 802,74 Kč	33 434,84 Kč
Odpočty:	63 287,00 Kč	13 290,27 Kč	76 577,27 Kč
CENA CELKEM	-35 654,90 Kč	-7 487,53 Kč	-43 142,43 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: Radek Ježek

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL08
Stavba: ELEKTROINSTALACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 10. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-35 654,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-35 654,90	-7 487,53
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-43 142,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL08

Stavba:

ELEKTROINSTALACE

Místo:

Datum:

24. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-35 654,90	-43 142,43	
01	MÉNĚPRÁCE	-63 287,00	-76 577,27	STA
02	VÍCEPRÁCE POŽÁRNÍ DVEŘE	11 407,03	13 802,51	STA
03	VÍCEPRÁCE VSTUPNÍ DVEŘE, PŘÍVODY PRO SVĚTLA U VCHODU, OSVĚTLENÍ NA PŮDĚ	16 225,07	19 632,33	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ELEKTROINSTALACE
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 24. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-63 287,00
D1 - Elektroinstalace - Dodávky zařízení	-63 287,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ELEKTROINSTALACE
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 24. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -63 287,00

D		D1	Elektroinstalace - Dodávky zařízení		-63 287,00			
4	M	000712217	rozvodnice 1. stupně přepětových ochran		-1,000	18 160,00	-18 160,00	Cena z VV
18	M	000761112	rozvodnice zapuštěná do 28 modulů, min. EI30		-1,000	16 647,00	-16 647,00	Cena z VV
19	M	000101213	kabel 1kV CYKY 4x50		-23,000	1 125,00	-25 875,00	Cena z VV
43	M	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg		-1,000	305,00	-305,00	Cena z VV
48	M	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35		-23,000	100,00	-2 300,00	Cena z VV

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ELEKTROINSTALACE
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE POŽÁRNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 24. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		11 407,03
D1 - Dodávky zařízení		11 407,03
HSV - Práce a dodávky HSV		3 584,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání pro přívody k požárním dveřím		3 584,30
PSV - Práce a dodávky PSV		2 545,03
741 - Elektroinstalace - silnoprúd vodiče pro požární klapky		2 545,03
742 - Elektroinstalace - slaboprúd pro požární čidla požárních dveří.		1 297,38
741.1 - Elektroinstalace - silnoprúd přívody k požárním dveřím		3 980,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	ELEKTROINSTALACE						
Objekt:	02 - VÍCEPRÁCE POŽÁRNÍ DVEŘE						
Místo:				Datum:	24. 10. 2025		
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 407,03

D	D1	Dodávky zařízení						11 407,03
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 584,30
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání pro přívody k požárním dveřím						3 584,30
1	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	10,000	140,00	1 400,00	Cena z VV
2	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	6,000	70,80	424,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031616								
3	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	6,000	191,00	1 146,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974049121								
4	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 20 do 25 mm	m	1,500	409,00	613,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977131117								
VV			0,25*6		1,500			
D	PSV	Práce a dodávky PSV						2 545,03
D	741	Elektroinstalace - silnoproud vodiče pro požární klapky						2 545,03
5	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	15,000	44,10	661,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015								
P			Poznámka k položce: Kabely poškozené při vrtání prostupů pro VZT.					
6	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5		17,250	30,00	517,50	Cena z VV
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
7	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	36,000	31,50	1 134,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130021								
P			Poznámka k položce: Oprava svorkováním přerušených kabelů při vrtání prostupů pro VZT.					
VV			12*3		36,000			
8	M	8500310143	Svorka krabicová nasouvací Wago 2273-204 20 ks	kus	36,000	6,21	223,56	
9	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	8 470,00	8,47	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741122								
D	742	Elektroinstalace - slaboproud pro požární čidla požárních dveří.						1 297,38
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	35,000	24,90	871,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742121001								
11	M	34121120	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 4x2x0,5mm2	m	38,500	10,60	408,10	CS ÚRS 2025 02
VV			35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,500			
12	K	998742122	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	8 890,00	17,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998742122								
D	741.1	Elektroinstalace - silnoproud přívody k požárním dveřím						3 980,32
13	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	6,000	101,00	606,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112001								
14	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	6,000	12,70	76,20	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	20,000	44,10	882,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015								
16	M	34111632	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P90-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm ²	m	23,000	61,50	1 414,50	CS ÚRS 2025 02
VV					23,000			
17	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	3,000	95,60	286,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310206								
18	M	34535001	spínač kompletní, zapuštěný, dvoupólový, řazení 2, šroubové svorky	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	741R1	Drobný spotřební materiál nutný k montáži - sádra, příchytka kabelů.	soubor	1,000	334,00	334,00	
20	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	8 470,00	50,82	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741122								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE

Objekt:

03 - VÍCEPRÁCE VSTUPNÍ DVEŘE, PŘÍVODY PRO SVĚTLA U VCHODU, OSVĚTLENÍ NA PŮDĚ

Místo:

Datum: 24. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		16 225,07
HSV - Práce a dodávky HSV		2 155,10
D1 - Dodávky zařízení		1 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		755,10
PSV - Práce a dodávky PSV		14 069,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud vodiče pro vchodové dveře a světla na půdě		12 966,57
742 - Elektroinstalace - slaboproud		1 103,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		ELEKTROINSTALACE					
Objekt:		03 - VÍCEPRÁCE VSTUPNÍ DVEŘE, PŘÍVODY PRO SVĚTLA U VCHODU, OSVĚTLENÍ NA PŮDĚ					
Místo:				Datum:		24. 10. 2025	
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 225,07

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 155,10	
D		D1	Dodávky zařízení				1 400,00	
1	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm		10,000	140,00	1 400,00	Cena z VV
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				755,10	
2	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	2,000	70,80	141,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031616								
3	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 20 do 25 mm	m	1,500	409,00	613,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977131117								
VV		0,25*6			1,500			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 069,97	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud vodiče pro vchodové dveře a světla na půdě				12 966,57	
4	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112001								
5	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	2,000	12,70	25,40	CS ÚRS 2025 02
6	K	741112066	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zateplení - prodloužení pro stop tlačítko.	kus	1,000	92,10	92,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112066								
7	M	34571530	deska montážní PVC do zateplení, 120x120mm, hloubka 200mm	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	19,000	44,10	837,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015								
9	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5		28,750	30,00	862,50	Cena z VV
VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			28,750			
10	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	25,000	46,30	1 157,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016								
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	28,750	26,30	756,13	CS ÚRS 2025 02
VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			28,750			
12	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	6,000	27,50	165,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122211								
13	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,000	31,50	315,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130021								
P		Poznámka k položce: Oprava svorkováním přerušených kabelů při vrtání prostupů pro VZT.						
14	M	8500310143	Svorka krabicová nasouvací Wago 2273-204 20 ks	kus	10,000	6,21	62,10	
15	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, fazení 1-jednopólových - stop tlačítko fotovoltaiky.	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310031								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	741313835	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek - stop tlačítko fotovoltaiiky.	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313835					
17	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni - pro světla a dveře do rozvaděče 1 F.	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105					
18	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	69,30	138,60	CS ÚRS 2025 02
19	K	741374031	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových nástěnných do 2 zdrojů	kus	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741374031					
P			Poznámka k položce: světla na půdě					
20	M	34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 12W 1000-1500lm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	741374071	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů vnějších.	kus	3,000	488,00	1 464,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741374071					
P			Poznámka k položce: u vchodu do budovy					
22	M	741R1	Svítidlo LED 20W 2100lm 4000K s čidlem pohybu IP65	kus	3,000	1 351,78	4 055,34	
23	K	741R2	Drobný spotřební materiál nutný k montáži - sádra, příchytka kabelů.	soubor	1,000	334,00	334,00	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 103,40	
24	K	741112801	Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích pro ozvučení.	m	4,000	20,10	80,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112801					
25	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	10,000	42,30	423,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110041					
P			Poznámka k položce: 4m lišt zpětná montáž 6m lišt montáž na půdě pro světla LED					
VV			4+6		10,000			
26	M	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm		6,000	100,00	600,00	Cena z VV

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 09**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 19.11.2025

Předmět změny: Zámečnické konstrukce.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Ocelová konstrukce pod VZT jednotkou na půdě je větší než měla být původně. Nyní leží až na středových zdech objektu kvůli lepší rozložitelnosti váhy. Není žárově Zn na půdě stačí antikorozní nátěr. Nově byla přidána servisní lávka na střechu pro obsluhu VZT jednotky a tato lávka je žárově Zn.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	117 848,89 Kč	24 748,27 Kč	142 597,16 Kč
Odpočty:	1 627,79 Kč	341,84 Kč	1 969,63 Kč
CENA CELKEM	116 221,10 Kč	24 406,43 Kč	140 627,53 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: Radek Ježek

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL09
Stavba: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 221,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	116 221,10	24 406,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 627,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL09

Stavba:

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

Místo:

Datum:19. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 221,10	140 627,53
01	MÉNĚPRÁCE	-1 627,79	-1 969,63
02	VÍCEPRÁCE	117 848,89	142 597,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 19. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-1 627,79
HSV - Práce a dodávky HSV		-941,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-941,81
PSV - Práce a dodávky PSV		-685,98
767 - Konstrukce zámečnické		-685,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
Objekt: 01 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 19. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 627,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-941,81
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-941,81
77	K	628613611/R	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti dílců do 100 kg - servisní lávka kondenzační jednotky.	kg	-16,625	56,65	-941,81
P			Poznámka k položce: Rámy pod VZT a kondenzační jednotku nezinkovány budou provedeny v nátěru.				
VV			Rám pod VZT jednotku z jeblu 80x80x4mm				
VV			(2,6+2,6+0,9+0,9+0,38+0,38+0,38+0,38+0,38)*9,22*1,06		90,695		
VV			Rám pod kondenzační jednotku z jeblu 80x80x4mm				
VV			(1,1+1,1+0,5+0,5+0,38+0,38+0,38)*9,22*1,06		46,130		
VV			Mezisoučet		136,825		
VV			120,2-136,825		-16,625		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-685,98
D	767		Konstrukce zámečnické				-685,98
78	M	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	-0,017	40 352,00	-685,98
VV			-0,0166		-0,017		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		117 848,89
PSV - Práce a dodávky PSV		117 848,89
767 - Konstrukce zámečnické		111 192,21
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 656,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 117 848,89

D PSV Práce a dodávky PSV 117 848,89

D 767 Konstrukce zámečnické 111 192,21

1	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	488,592	69,89	34 147,69
	VV		Rám pod VZT jednotku z jeklu 100x100x4mm				
	VV		13,2*11,7		154,440		
	VV		Nosný rám pod VZT 120*80*5				
	VV		(2,81*5)*14,4		202,320		
	VV		Pásovina pro kotvení lávky 100*8				
	VV		6,5*6,28		40,820		
	VV		Podpěra krovu pro servisní lávku 120*80*5				
	VV		2,3*14,4		33,120		
	VV		Podpěra krokví 100*50*4				
	VV		1,74*7		12,180		
	VV		Vzpěry 80*80*4				
	VV		1,48*9,4		13,912		
	VV		Plotny 200*200*10				
	VV		2*15,9		31,800		
	VV		Součet		488,592		
2	M	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	0,014	40 352,00	564,93
	VV		1,48*9,4/1000		0,014		
	VV		Součet		0,014		
3	M	14550437	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelníkový 120x80x5mm	t	0,235	39 000,00	9 165,00
	VV		(2,81*5)*14,4/1000		0,202		
	VV		2,3*14,4/1000		0,033		
	VV		Součet		0,235		
4	M	14550322	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x50x4mm	t	0,012	36 600,00	439,20
	VV		1,74*7/1000		0,012		
5	M	14550300	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm	t	0,154	40 600,00	6 252,40
	VV		13,2*11,7/1000		0,154		
6	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,032	36 500,00	1 168,00
	VV		2*15,9/1000		0,032		
7	M	13010286	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm	t	0,041	31 000,00	1 271,00
	VV		6,5*6,28/1000		0,041		
8	M	13010016	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,004	34 000,00	136,00
	VV		2*2/1000		0,004		
9	K	767-x1	Výroba dodávka a montáž servisní lávky z jeků s pororošty pro VZT vč. ukotvení a přesunů hmot.	soubor	1,000	27 600,00	27 600,00
10	K	767-x6	D+M Nová stříška nad vchodovými dveřmi vč. ukotvení spec. dle PD	soubor	1,000	29 368,88	29 368,88
	P		Poznámka k položce: Původní rozměr stříšky 2,5*0,6=1,5 m2, nový rozměr 2,8*1=2,8 m2 zvětšení o 87%.				
	VV		2,5*0,6" Původní stříška		1,500		
	VV		2,8*1 "Nová stříška		2,800		
	VV		34149,86*1,86		63 518,740		
	VV		63518,74-34149,86 "navýšení o		29 368,880		
	VV		1		1,000		
11	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 101,131	0,98	1 079,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry	6 656,68			
12	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,100	144,20	2 177,42
	VV		Rám pod VZT jednotku z jeklu 100x100x4mm				
	VV		13,2*0,4		5,280		
	VV		Nosný rám pod VZT 120*80*5				
	VV		(2,81*5)*0,4		5,620		
	VV		Pásovina pro kotvení lávky 100*8				
	VV		6,5*0,216		1,404		
	VV		Podpěra krovu pro servisní lávku 120*80*5				
	VV		2,3*0,4		0,920		
	VV		Podpěra krokvi 100*50*4				
	VV		1,74*0,3		0,522		
	VV		Vzpěry 80*80*4				
	VV		1,48*0,32		0,474		
	VV		Plotny 200*200*10				
	VV		((0,2*0,2)*2+(0,01*0,8))*10		0,880		
	VV		Součet		15,100		
13	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	30,200	148,32	4 479,26
	VV		15,1*2		30,200		

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 10**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

**Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654,
Horní Slavkov“**

Datum: 01.12.2025

Předmět změny: Záměna materiálu soklu.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

investor

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost investora bude vyměněn izolační materiál soklu z EPS na XPS .

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	98 529,96 Kč	20 691,29 Kč	119 221,25 Kč
Odpočty:	39 830,74 Kč	8 364,46 Kč	48 195,20 Kč
CENA CELKEM	58 699,22 Kč	12 326,84 Kč	71 026,06 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel: Město Horní Slavkov

souhlas

Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

souhlas

Datum: _____

TDS: Radek Ježek

souhlas

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL10
Stavba: ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 699,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	58 699,22	12 326,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 026,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL10

Stavba:

ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU

Místo:

Datum:

1. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 699,22	71 026,06
01	MÉNĚPRÁCE	-39 830,74	-48 195,20
02	VÍCEPRÁCE	98 529,96	119 221,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-39 830,74
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 830,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-39 830,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU
Objekt: 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-39 830,74
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-39 830,74
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-39 830,74
44	M	28372319/R	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,036 tl 160mm	m2	-144,897	274,89	-39 830,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 529,96
HSV - Práce a dodávky HSV	98 529,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 529,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁMĚNA MATERIÁLU IZOLANTU SOKLU
Objekt: 02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 98 529,96

D	HSV	Práce a dodávky HSV					98 529,96
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					98 529,96
1	M	28376447	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm	m2	144,897	680,00	98 529,96
VV		144,897		144,897			

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 11**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance Poštovní 654, Horní Slavkov“

Datum: 15.12.2025

Předmět změny: Přívody el. pro servopohony VZT na půdě.

Dotčené místo: Poštovní 654

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Pro správné fungování celého systému rekuperace bylo nutné přivést el. přívody k servopohonům VZT jednotky na půdu. Původní návrh VZT s tímto nekalkuloval.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	10 531,47 Kč	2 211,61 Kč	12 743,08 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	10 531,47 Kč	2 211,61 Kč	12 743,08 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta:	Podpis souhlas	Datum: _____
Objednatel: Město Horní Slavkov	souhlas	Datum: _____
Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.	souhlas	Datum: _____
TDS: Radek Ježek	souhlas	Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11
Stavba: ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO SERVOPOHONY VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 12. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			10 531,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 531,47	2 211,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 743,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL11

Stavba:

ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO SERVOPOHONY VZT

Místo:

Datum:

15. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 531,47	12 743,08	
ZL11	ELEKTROINSTALACE PRIVODY PRO SERVOPOHONY VZT	10 531,47	12 743,08	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO SERVOPOHONY VZT

Místo: Datum: 15. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 531,47
PSV - Práce a dodávky PSV	10 531,47
741 - Elektroinstalace - silnoprůd vodiče pro servopohony VZT jednotek	10 531,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE PŘÍVODY PRO SERVOPOHONY VZT

Místo:

Datum: 15. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							10 531,47	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 531,47	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud vodiče pro servopohony VZT jednotek					10 531,47	
1	K	741110011	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	36,000	26,20	943,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110011								
2	M	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	37,800	11,00	415,80	CS ÚRS 2025 02
VV					36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					37,800			
3	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	6,000	29,20	175,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110051								
4	M	34571349	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm	m	6,300	6,56	41,33	CS ÚRS 2025 02
VV					6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					6,300			
5	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112021								
6	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	2,000	94,40	188,80	CS ÚRS 2025 02
7	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	40,000	58,60	2 344,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122122								
8	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	46,000	26,30	1 209,80	CS ÚRS 2025 02
VV					40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			
					46,000			
9	K	741311082	Montáž spínačů speciálních napájecí zdroj do rozvaděče	kus	2,000	308,00	616,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741311082								
10	M	10.061.R	ELKO EP Zdroj PS4M-92 24V napájecí DC 105W 8054.	kus	2,000	1 102,87	2 205,74	
11	K	741313065	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení na DIN lištu 2P + PE	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313065								
12	M	34555021	zásuvka na din lištu 16A 2P+E, IP 20, šroubové připojení	kus	1,000	249,00	249,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní.	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105								
14	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	69,30	138,60	CS ÚRS 2025 02
15	K	741374071	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů vnějších.	kus	1,000	488,00	488,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741374071								
16	M	34825004	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové do 0,09m2 1000-1500lm	kus	1,000	752,00	752,00	CS ÚRS 2025 02